Horum placatus, si sunt, tege Christe ! reatus,

Nos vice dando pari per eorum vola tueri. —
5. In veteri codice sequens legitur adnolatio de ara in castro sancli

Amarini consecrata : Anno domini MCGLXXX sub abbate Berlholdo con-

secratum est allare in castro sancti Amarini in honore s. Mariae virginis

m die assumptionis eiusdem, cuius dedicalio est celebranda in oclava

ipsius assumptionis; et fidelibus omnibus ibidem per oclavam venientibus

harenam unam, anniim unum cum quadraginla diebus pro indulgenlia

peccatorum concessit papa. Reliquiae ibidem in altari conditae: Ss. Jo-

hannis, Margarethae virginis, ss. Desiderii et Reginfredi martyrum, de

sepulchro domini, de praesepio domini, s. Waldeberti confessons et

abbatis, et aliorum plurium sanctorum in eodem conditae sunt altari*.

Epitaphium. — In veslibulo ecclesiae maioris monasterii Morbacensisin

latere sinistro altaris ss. Pétri et Pauli hodie ad cornu epistolae :

Glaudit multorum etc., wie oben.

Versus, qui supra fundatorum monasterii Murbacensis iconis a. 1464
positi fuerunt per longam lineam superiorem in ambabus cortinis tam de

principibus quam de abbatibus indicantes :

Patres et reges simul ornant dogmata leges, etc. '.

Nb. Supra tumbam ad '.

Nostrorum fratrum etc.,' wie oben. —
Caelestinus L. B. a Beroldingen coadiutor Murbacencis et Ludrensis pus

et fratrum manibus hoc mausoleum posuit a. iMDCGV. V. idus Septembris.

NB. Infra legitur epitaphium supra relalum hoc initio : Claudil multorum.
Dominus Rudolfus de Watwiler huiiis monasterii abbas... f 1388.

1. Hierauf folgen die Bibiiotlirkscataloge.

2. Siehe oben in Meisterleins Arbeit.

3. Lücke.
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D. Wallerus a Wilsperg vita functus a. 1513, cuius epilaphium superal

in ecclesia Murbacensi, ubi porrectus ipse iacet in habilu ponlificali, in

sinislrae manus digitis duos habet annulos, in dextera seplem. —

III.

Excidium monasterii Aprimonasleriensis 5'° Oclobris ipso die s. Placidi

protomartyris feslo, nobis heu nimium quantum infesto, perSuecosSueco-

rumque compHces factum anno 1632.

Cum bellona ferox saevo discrimine Marlis

Imperium quateret, bella nefanda movens,

lamque suum Eumenidum vomuissent pectora virus

Pacifugum locus hie tristia damna lulit.

Hie namque adversi slatuit sua Marlis alumnus

Signa, hostile nihil quod fiel usque timens :

Nocle sed illum furlivo Iramile ducla

Schlellsladio excurril Caesariana cohors;

Ac veluli rabido praeceps armala furore

Ferlur in incautos, et sine lege ruit.